
 10. DSV Inline Cup Finale 
 Slalom Mädchen-Buben 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SV Schwarzwald Bad-Peterstal 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Harter..........................  SVS  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  K.Herschman.................  DSV 
 Streckenchef  K.Korneli.........................  SVS 
 Startrichter  E.Vollmer........................  SVS 
 Zielrichter  U.Roth............................  SVS 
 Chef Zeitnahme  B.Herschmann...............  SVS-N 

 1. Durchgang 

 A.Bierl.............................  DSV  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 A.Gruening.....................  SSV 

 Startzeit  10:20 

 Streckenname  Schwimmbad Straße 
 Start  417 m  
 Ziel  399 m  
 Höhendifferenz  18 m  
 Streckenlänge  215 m  

 Vorläufer 

 12:45 

 Tore / R.-Änder.  32 / 31  32 / 31 

 Wetter / Schnee  bewölkt - Regen /  
 Tmp. Start / Ziel  16 ° / 16 ° 

 Punktezuschlag Mädchen: 55,87        Punktezuschlag Buben: 5,87 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 12 / weiblich 
 229  VEIT Alessandra  83053M03  95 

 TG TUTTLINGEN 
 SSV  0,00  50,67  1.  24,15  26,52 

 228  BURGHARD Lisa  83218M03  94 
 TV UNTERLENNINGEN 

 SSV  48,64  54,71  2.  23,99  30,72 

 227  JERGER Lisa Maria  64037M03  94 
 WSV KIEFERSFELDEN 

 I  60,92  55,73  3.  27,15  28,58 

 226  JUST Selina  60230M02  94 
 SC SONTHOFEN 

 A  61,64  55,79  4.  27,31  28,48 

 224  MEYER Theresa  83134M01  94 
 SC AICHTAL 

 SSV  73,92  56,81  5.  27,74  29,07 

 222  WOELFLE Nathalie  60027M01  95 
 TSG AUGSBURG 

 A  187,80  1:06,27  6.  32,82  33,45 

 Schüler 12 / männlich 
 256  ZOERLEIN Manuel  83035B02  94 

 DAV NEU-ULM 
 SSV  52,90  49,75  1.  24,26  25,49 

 254  KILLER Steven  81013B05  94 
 SC MOSBACH 

 SVN  61,96  50,43  2.  25,07  25,36 
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 10. DSV Inline Cup Finale 
 Slalom Mädchen-Buben 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 246  NITZSCHKE Max  60147B05  94 

 DJK LEITERSHOFEN 
 A  127,12  55,32  3.  27,30  28,02 

 245  SCHULZE Fabian  83520B06  94 
 SV WINNENDEN 

 SSV  154,43  57,37  4.  29,81  27,56 

 240  KLENK Maximilian  83520B07  94 
 SV WINNENDEN 

 SSV  223,32  1:02,54  5.  26,60  35,94 

 244  PFISTER Moritz  83520B08  94 
 SV WINNENDEN 

 SSV  318,06  1:09,65  6.  27,86  41,79 

 250  GILLMEYER Marc Stefan  65119B02  95 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 M  322,46  1:09,98  7.  26,46  43,52 

 239  TRAUB Philip  83520B03  94 
 SV WINNENDEN 

 SSV  352,70  1:12,25  8.  32,08  40,17 

 Schüler 14 / weiblich 
 230  GRUENING Julia  83189M01  92 

 TV NEIDLINGEN 
 SSV  44,54  54,37  1.  30,21  24,16 

 Schüler 14 / männlich 
 255  MEHLSTAEUBL Kai  83189B03  92 

 TV NEIDLINGEN 
 SSV  0,00  45,78  1.  22,67  23,11 

 253  VORWALDER Yannik  83053B03  93 
 TG TUTTLINGEN 

 SSV  26,12  47,74  2.  23,45  24,29 

 257  LINDENTHAL Max  60230B03  93 
 SC SONTHOFEN 

 A  31,85  48,17  3.  23,66  24,51 

 258  MERZ Maximilian  83035B01  93 
 DAV NEU-ULM 

 SSV  39,04  48,71  4.  23,86  24,85 

 249  BERTSCH Joerg  83036B01  92 
 TSV DEGMARN 

 SSV  91,27  52,63  5.  25,73  26,90 

 247  MICKENHAGEN Marc  80158B04  93 
 SKS ISERLOHN 

 WSV  102,20  53,45  6.  25,85  27,60 

 259  GRIESSER Adrian  83334B04  92 
 SV ROTTWEIL 

 SSV  112,86  54,25  7.  22,46  31,79 

 252  WALZ Ricco  83442B07  92 
 TSV MUSBERG 

 SSV  150,03  57,04  8.  23,37  33,67 

 241  KUTTER Simon  83520B02  92 
 SV WINNENDEN 

 SSV  324,59  1:10,14  9.  34,38  35,76 

 248  SCHMIDT Maximilian  83218B01  93 
 TV UNTERLENNINGEN 

 SSV  332,32  1:10,72  10.  42,70  28,02 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 221  STECK Manuela  83325M03  92 
 VFL NAGOLD 

 SSV 

 236  HOLL Maximilian  83520B01  95 
 SV WINNENDEN 

 SSV 
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 10. DSV Inline Cup Finale 
 Slalom Mädchen-Buben 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 238  STEUDLE Patrick  81089B02  92 
 SC BROETZINGEN 

 SVN 

 251  UHL Leo  60230B01  93 
 SC SONTHOFEN 

 A 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 237  SING Noah  83520B11  95 
 SV WINNENDEN 

 SSV  Torfehler 237 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 223  SCHIMUNECK Maria  60147M03  93 
 DJK LEITERSHOFEN 

 A  Tor 32 

 243  REFLE Patrick  60071B01  94 
 SWV FISCHACH 

 A  Tor 32 

 Schiedsrichter 

 K. Herschman 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        32 
 Gewertete Teilnehmer:        25 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          7 
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 10. DSV Inline Cup Finale 
 Slalom Mädchen-Buben 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83053M03  VEIT Alessandra  50,67  47,87  47,87  0,00 
 1.  83189M01  GRUENING Julia  54,37  0,00  0,00  44,54 
 2.  83218M03  BURGHARD Lisa  54,71  80,85  80,85  48,64 
 3.  64037M03  JERGER Lisa Maria  55,73  125,27  125,27  60,92 
 4.  60230M02  JUST Selina  55,79  133,25  133,25  61,64 
 5.  83134M01  MEYER Theresa  56,81  147,87 
 6.  60027M01  WOELFLE Nathalie  1:06,27  227,80 

 >A<  >C< 
 387,24  215,74 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  83189M01  GRUENING Julia  54,37  0,00  1. 
 2.  83053M03  VEIT Alessandra  50,67  47,87  1. 
 3.  83218M03  BURGHARD Lisa  54,71  80,85  2. 
 4.  64037M03  JERGER Lisa Maria  55,73  125,27  3. 
 5.  60230M02  JUST Selina  55,79  133,25  4. 

 >B< 
 387,24 

 Berechneter Zuschlag:  387,24  (  +  387,24  -  215,74  )  :  10  =  55,874 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  55,87   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  55,87   

 Schiedsrichter:   K. Herschman    
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 10. DSV Inline Cup Finale 
 Slalom Mädchen-Buben 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83189B03  MEHLSTAEUBL Kai  45,78  39,33  39,33  0,00 
 2.  83053B03  VORWALDER Yannik  47,74  64,90 
 3.  60230B03  LINDENTHAL Max  48,17  35,72  35,72  31,85 
 4.  83035B01  MERZ Maximilian  48,71  25,23  25,23  39,04 
 1.  83035B02  ZOERLEIN Manuel  49,75  38,83  38,83  52,90 
 2.  81013B05  KILLER Steven  50,43  56,33 
 5.  83036B01  BERTSCH Joerg  52,63  105,46 
 6.  80158B04  MICKENHAGEN Marc  53,45  118,42 
 7.  83334B04  GRIESSER Adrian  54,25  8,54  8,54  112,86 
 3.  60147B05  NITZSCHKE Max  55,32  138,58 

 >A<  >C< 
 147,65  236,65 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  83334B04  GRIESSER Adrian  54,25  8,54  7. 
 2.  83035B01  MERZ Maximilian  48,71  25,23  4. 
 3.  60230B03  LINDENTHAL Max  48,17  35,72  3. 
 4.  83035B02  ZOERLEIN Manuel  49,75  38,83  1. 
 5.  83189B03  MEHLSTAEUBL Kai  45,78  39,33  1. 

 >B< 
 147,65 

 Berechneter Zuschlag:  147,65  (  +  147,65  -  236,65  )  :  10  =  5,865 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  5,87   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  5,87   

 Schiedsrichter:   K. Herschman    


